事 務 連 絡

令和７年９月１７日

都 道 府 県 薬 剤 師 会

担 当 事 務 局  御 中

                         日本薬剤師会 総務課

『在宅医療Ｑ＆Ａ令和７年版』の斡旋について

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では(株)じほう発行の「在宅医療Ｑ＆Ａ令和５年版」を斡旋してお

りますが、この度内容の改訂が図られ、令和７年版が発刊されますので引き続き

斡旋することといたしました。

つきましては、「ＪＰＡ書籍注文ネット」により下記要領にてお取扱いを開始

いたしますのでご案内申し上げます。

つきましては、貴会会務ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、ご協力の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．名 称：『在宅医療Ｑ＆Ａ令和７年版』

２．監 修：日本薬剤師会

編 著：じほう

３．発 行：２０２５年１０月発行
株式会社 じほう
〒101-8421 東京都千代田区神田猿楽町 1-5-15（猿楽町 SSビル）
           ℡ 03-3233-6333

４．判 型：Ａ５判、約３２０頁

５．価 格：定  価 3,080円（税込）

           会員価格 2,750円（税込）（本体価格 2,500円）

６．県薬手数料：１冊につき 220円（税込）

         （県薬から出版社への支払いは、上記「５．」の会員価格から手

数料を差し引いた額＋送料となります）

７．送 料:①都道府県薬剤師会、地域薬剤師会(支部)は無料。

          ②個人の場合、１０冊以上を一括同一箇所に送付する場合は無料。

            １～９冊までは、１回の発送につき一律 550円（税込）。

８．見本誌：別途、出版社より見本誌を送付する予定